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PORT – INTUITIV BRUGERINTERAKTION OG INTELLIGENS
I INDENDØRS PERSONFLOW SYSTEMER

Schindler, innovator og førende global leverandør af elevator
destinations kontrol systemer, har udviklet PORT og dermed udvidet sit
sortiment med mobile løsninger i bygninger. Det miljøvenlige indendørs
personflow system PORT, er det overbevisende svar på de seneste
behov, brugere har for at få problemfri adgang til hele bygninger,
herunder porte til parkeringspladser og -huse, hovedindgange,
passagesikringer, elevatorer og alle nødvendige indgange. 

I modsætning til andre gængse sikkerhedsløsninger, anvender PORT
apps til mobiltelefoner og intelligent teknologi, som har til formål, at
lette brugernes rute gennem bygningen, og samtidigt hele tiden tage
vare på deres sikkerhed - selvom teknologien er usynlig. Større
beboelsesejendomme tilbydes et kombineret videodørtelefonsanlæg,
mens hoteller har behov for mobile løsninger som erstatning for fysiske
adgangskort. Vigtigheden af passagesikringer i større kontorbygninger
eller bygninger, der bruges til forskellige formål, understøtter PORT som
løsning til en problemfri og let løsning. Integrationen af PORT-enheden
(PORT 4 mini) i Boon Edams speedgates giver brugerne informationer
om elevatortildeling fra branchens førende destinationsalgoritme. 
I sidste ende er det resultatet af et fælles mål og kontinuerlig
 bevidst udvælgelse af materiale, overflade og lyseffekter,
 som har ført til en perfekt kombineret og harmonisk 
brugeroplevelse.  

BOON EDAM - LIFELINE SPEEDLANE
SWING KOMPAKT SIKKERHEDSSLUSE

Som progressiv globalt førende virksomhed i sikkerhedsbranchen fortsætter
Boon Edam med at udvikle produkter og løsninger, som står for indbydende og
sikker adgang til bygninger. Lifeline-serien er en særlig serie af speedgates fra
Boon Edam, som er banebrydende inden for sikkerhedsbranchen og udmærker
sig ved den smarteste, mest intuitive passagesikring. Lifeline-serien, med et
middelhøjt sikkerhedsniveau, er en adgangsløsning, der registrerer tailgating, og
yder dermed sikkerhed og styring, over de besøgende, som går ind i og bevæger
sig rundt i bygninger, i balance. 

I Lifeline-serien stikker Lifeline Speedlane Swing ud i forhold til det generelle
produktudvalg på markedet, da det er en mere elegant løsning, og som
udmærker sig ved at være særdeles velegnet til steder, hvor pladsen er
begrænset. Takket være det geniale design og den avancerede teknologi, er
Lifeline Speedlane Swing en af markedets smalleste passagesikringer. Dette
kombineret med det faktum, at den kan tilpasses på mange forskellige måder,
giver sikkerhedschefer, hvis opgave det er at levere en løsning med et middelhøjt
sikkerhedsniveau for områder, hvor mange mennesker går ind og ud, en verden
af muligheder at vælge imellem. Lifeline Speedlane Swing fungerer som en
barriere mellem offentlige og private miljøer og udmærker sig desuden ved et
meget elegant design.

Med Lifeline Speedlane Swing får kunderne en stærk visuel hindring mod
indtrængning og takket være integrationen af PORT-teknologien er resultatet en
problemfri og velkommen indgangsløsning, der sikrer en god og sikker
kundeoplevelse.

Boon Edam og Schindler PORT Technology går
sammen om præsentationen af en løsning, der
elegant kombinerer sikkerhed ved speedgates

og personflow intelligens. Nu kan arkitekter,
udviklere og slutbrugere opleve ægte harmoni

og intuitivt design.  

Scan QR-koden for at få
mere at vide om PORT 4
mini eller Lifeline
Speedlane Swing. 


